
ZARZĄDZENIE NR 47/2021 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn.zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/269/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 80 458 054,71 zł           
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie          71 323 134,35 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie      9 134 920,36 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 88 870 652,98 zł           
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie       71 257 242,48 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie  17 613 410,50 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 2”.; 

3) w załączniku „Plan dochodów na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) w załączniku „Plan wydatków na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

5) w załączniku 5a i 5b „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 3a i 3b 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

Id: 0DC53136-C222-41E4-BD94-D1927F4BDF1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 866 985,74 620,00 867 605,74 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 189 550,00 620,00 190 170,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 300,00 620,00 1 920,00 

855   Rodzina 16 870 815,62 2 148,00 16 872 963,62 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

9 300,00 2 148,00 11 448,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

9 300,00 2 148,00 11 448,00 

Razem: 80 455 286,71 2 768,00 80 458 054,71 

Id: 0DC53136-C222-41E4-BD94-D1927F4BDF1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 218 206,16 0,00 6 218 206,16 

 01095  Pozostała działalność 463 085,16 0,00 463 085,16 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670,80 33,99 704,79 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119,87 -34,12 85,75 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 102,18 -2,18 4 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 050,00 2,31 41 052,31 

630   Turystyka 3 487 234,00 0,00 3 487 234,00 
 63095  Pozostała działalność 3 487 234,00 0,00 3 487 234,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 547,00 -230,00 2 317,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 230,00 10 230,00 

758   Różne rozliczenia 745 000,00 -100 000,00 645 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 745 000,00 -100 000,00 645 000,00 
  4810 Rezerwy 745 000,00 -100 000,00 645 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 202 112,10 100 000,00 24 302 112,10 
 80101  Szkoły podstawowe 18 504 105,86 75 000,00 18 579 105,86 
  4260 Zakup energii 273 000,92 75 000,00 348 000,92 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 594 808,60 25 000,00 1 619 808,60 
  4260 Zakup energii 34 200,00 25 000,00 59 200,00 

851   Ochrona zdrowia 380 327,00 0,00 380 327,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 283 327,00 0,00 283 327,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 158 697,00 -10 000,00 148 697,00 

852   Pomoc społeczna 2 974 275,74 620,00 2 974 895,74 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 250 603,00 620,00 1 251 223,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 300,00 620,00 1 920,00 

855   Rodzina 17 290 652,62 2 148,00 17 292 800,62 
 85503  Karta Dużej Rodziny 215,62 0,00 215,62 
  3110 Świadczenia społeczne 215,62 -215,62 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 215,62 215,62 

Id: 0DC53136-C222-41E4-BD94-D1927F4BDF1C. Podpisany Strona 1



 85504  Wspieranie rodziny 624 551,00 0,00 624 551,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -500,00 2 500,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

9 300,00 2 148,00 11 448,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 300,00 2 148,00 11 448,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 473 076,00 0,00 6 473 076,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 664 873,00 0,00 1 664 873,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 59 040,00 59 040,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 -59 040,00 390 960,00 

926   Kultura fizyczna 327 400,00 0,00 327 400,00 
 92601  Obiekty sportowe 130 000,00 0,00 130 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -6 000,00 64 000,00 

Razem: 88 867 884,98 2 768,00 88 870 652,98 

Id: 0DC53136-C222-41E4-BD94-D1927F4BDF1C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 47/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Plan dochodów na zadania zlecone 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 76 835,74 620,00 77 455,74 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 300,00 620,00 1 920,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 300,00 620,00 1 920,00 

855   Rodzina 16 855 815,62 2 148,00 16 857 963,62 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

9 300,00 2 148,00 11 448,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

9 300,00 2 148,00 11 448,00 

Razem: 17 424 968,52 2 768,00 17 427 736,52 

Id: 0DC53136-C222-41E4-BD94-D1927F4BDF1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3b do zarządzenia Nr 47/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 405 085,16 0,00 405 085,16 

 01095  Pozostała działalność 405 085,16 0,00 405 085,16 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670,80 33,99 704,79 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119,87 -34,12 85,75 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 102,18 -2,18 4 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 050,00 2,31 3 052,31 

852   Pomoc społeczna 76 835,74 620,00 77 455,74 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 300,00 620,00 1 920,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 300,00 620,00 1 920,00 

855   Rodzina 16 855 815,62 2 148,00 16 857 963,62 
 85503  Karta Dużej Rodziny 215,62 0,00 215,62 
  3110 Świadczenia społeczne 215,62 -215,62 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 215,62 215,62 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

9 300,00 2 148,00 11 448,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 300,00 2 148,00 11 448,00 
Razem: 17 424 968,52 2 768,00 17 427 736,52 

Id: 0DC53136-C222-41E4-BD94-D1927F4BDF1C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzono zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących w związku ze zmianą kwot dotacji na
zadania zlecone. Ponadto wprowadzono zmiany w rozdziałach pomiędzy paragrafami. Rezerwa ogólna
z rozdziału 75818 § 4810 w kwocie 100 000,00 zł została przeznaczona na zwiększenie planu finansowego do
rozdziału 80101 § 4260 75 000,00 zł oraz do rozdziału 80103 § 4260 25 000,00 zł, w związku
z niedoszacowaniem planu finansowego dla tak znacznego wzrostu cen energii elektrycznej.

Id: 0DC53136-C222-41E4-BD94-D1927F4BDF1C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3a
	Załącznik 3b
	Załącznik

